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Ref. VIGR68853

3 500 € per månad Takvåning - Uthyrning - Nyhet

Takvåning med 2 Sovrum med 106m² terrass till uthyrning i Vigo, Galicia

+34 886 908 295 vigo@lucasfox.es lucasfox.se Calle Velazquez Moreno 17, Planta 2, Vigo, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:vigo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv takvåning i en nybyggd byggnad, belägen
mittemot den prestigefyllda Canido-stranden, med 3
terrasser, fantastisk utsikt över havet och Toralla-ön.

Denna sofistikerade takvåning vetter mot den exklusiva Canido-stranden och

erbjuder fantastisk utsikt över Canido-stranden, Toralla-ön och Cíesöarna.

Belägen i en nybyggd byggnad är den utformad för att ge en modern

boendeupplevelse vid havet.

Fastigheten utmärker sig för sin funktionella och eleganta planlösning. Från

entrén leder en hall till vardagsrummet, där ett rymligt öppet kök finns,

utrustat med högkvalitativa Santos-apparater och sömlöst integrerat i

utrymmet.

Vardagsrummet med matplats, badande i naturligt ljus, erbjuder en

välkomnande och elegant atmosfär, med gott om plats för ett bord med plats

för upp till tio personer, perfekt för familjesammankomster och sociala

evenemang.

Detta område ansluter, genom stora fönster, till två magnifika terrasser på 20

m². Terrassen i söderläge erbjuder öppen utsikt över havet och bergen, medan

terrassen i norrläge har fri utsikt över ön Toralla.

I sovrumsdelen finns ett gästbadrum och ett sovrum som vetter utåt, vilket

kan omvandlas till ett kontor med utmärkt naturligt ljusinsläpp hela dagen.

Bredvid detta ligger det stora sovrummet, som har ett eget badrum och

söderläge, vilket säkerställer konstant ljusstyrka.

Takvåningen har också en praktisk, separat tvättstuga, vilket ger den

övergripande designen funktionalitet och organisation.

Som en extra bonus har fastigheten tillgång till en exklusiv privat takterrass,

reserverad endast för takvåningar, som erbjuder spektakulära solnedgångar

och direkt havsutsikt.

Lägenheten har två rymliga parkeringsplatser och ett separat förråd.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/vigr68853

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,  Terrass,

Hiss,  Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  ,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Nybyggd,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Djur vänligt,

Chill out plats

Minimum uthyrnings period: 3 månader.

Tillgänglig fr o m 1 jun 2026
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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